
~‘~ , 6

6

V 1. yr - - "~»‘/

5‘ - E-. \

r I“ H‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO "“'"a‘“"’
/'14-_ -Z _ ,3__/ Folha_ ,<>/

,-.~» -'

TERMO DE HOMOLOGAC./10 E ADJUDICACAO
TOMADA DE PRECO N° 2018.02.21.01

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2018.02.21.01, cujo objeto é a
c0NTRATAc§o DE SERVICOS ma ASSESSORIA ADMINISTRATIVA 1-: .1uRimcA NA AREA
DE LICITACAO E CONTRATOS PARA ACOMPANHAR AS ATIVIDADES INERENTES A
coM1ssA0 DE LICITACZO JUNTO A SECRETARIA ma ADMIQISTRACKO E FINANCAS,
TUDO EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICOES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, bem corno Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a
regularidade do cename em tela, HOMOLOGO E ADJUDICO 0 mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respective vencedor a saber a empresa LINHARES E ALENCAR ADVOGADAS
ASSOCIADAS, inscrita no CNPJ sob 0 n° 21.122172/0001-34, situada na Avenida Santos Dumont.
1740. sala 405 - Aldeota — Fortaleza, Ceara, com 0 valor dc RS 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL
REAIS), para 0 item 01, atendidas todas as exigéncias editalicias. 5:

A0 Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabivcis.

Notifique-se 0 licitante vencedor para assinatura do instrumento contralual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados. ,_
Publique-se. '

CAPISTRANO— CE., 12 dc Abril de 2018.

Edinaldo Nascimento dc Oliveira
Secretario de Administragzao e Finanqas

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro. CEP: 62.748-000 - Capistrano-CT E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br -

FONE: (85) 3326-1327 - €NPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5

§I%l%



_\

W.’ ‘.“:é‘\'1’: ‘ 4%

" ‘ PREFEITURA MUNICIPAL oz CAPISTRANO
~__,7_,

g-Y’ ~ - . Folha
-f~. \ V .- /\ /1' ‘1. r -»,~¢>

"v \ 3' Q/’.... _,_,.

TERMO DE HOMOLOGAQAO E ADJUDICAQAO

TOMADA DE PRECQ N‘ 2018.02.21.01

Tendo Presents o Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n° 2018.02.21.01, cujo
objeto é a CONTRATAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
JURiD|CA NA AREA DE LICITACAO E CONTRATOS PARA ACOMPANHAR AS
ATIYIDADES INERENTES A COMISSAO DE LICITAQAO 'JUNTO A SECRETARIA DE
SAUDE, TUDO EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIQOES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como Parecer pertinente da
Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO E
ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos Iegais ao respectivo vencedor a
saber a empresa LINHARES E ALENCAR ADVOGADAS ASSOCIADAS, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 21.122.272I0001-34, situada na Avenida Santos Dumont, 1740, sala 405 -
Aldeota - Fortaleza, Cearé, com o valor de R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL
REAIS), para item 02, atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no lnstrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPl$TRANO- CE, 12 cle Abrll d6 2018.

3..
La a Minnelle Tévora de Brito

Secretaria de Safide _

-

‘E 'T§§é?@Y£Y6§T§§?E‘§E”fii5'§éTk5T§T£Z§T'§fr§I€ ’CZ§{§6§"E?i§fi5é§TWé166Y)”§E£§;SE'§ériqc-Eli 3 W
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONEI (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 ~ CGF: ()6.920.2l2-5

.jc \\\;§_
\Y%\ {Z23.t‘Y<1



.. 2% fig

$2 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO 1802/ __u
..%¢§9\ p" we ' Q Fo|haa_,§

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADIUDICAEAO

TOMADA DE PRECO N° 2018.02.21.01

0

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento da TOMADA DE PRECO n9 2018.02.21.01, cujo objeto é
a Contratagao de Servigos de,Assessorla Administrativa e luridica na area de Licitaoao e
Contratos para acompanhar as atividades inerentes a Comissio de Licitaqio junto a
Secretaria da Educagfio Bésica, tudo em conformidade com os requisitos e condigoes
estabelecidos no edital e seus anexos, bem como Parecer pertinente da Assessoria lurfdica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO E ADIUDICO 0 mesmo para que
surta os devidos efeitos legals ao respectivo vencedor a saber a empresa LIN!-[ARES E
ALENCAR ADVOGADAS ASSOCIADAS, inscrita no CNP] sob 0 n9 21.122272/0001-34,
situada na Avenida Santos Dumont, 1740, sala 405 - Aldeota - Fortaleza, Ceara,com 0 valor de
R$ 4-2.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS), para 0 item 02, atendidas todas as exigéncias
editalicias.

A0 Setor Contabil-flnancelro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se 0 licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatério.

Cléncla aos lnteressados.
Publique-se.

CAPISTRANO-. CE“ 12 de Abril de 2018.

 “ea/I-"gv'1s&na2»vx‘l;~>CL¢
MARIA MARL NA CIMENTO DE OLIVEIRA

Secretéria de Educagéo Basica

~_--_.-. 7)--_ _;':—'_*:;_'_;;'._. ___ . "'*':*: ‘W ;=;*'* ~~->T_: ~_ _ ._* *5 ' *7" 7 ._ W ' _ : _ 2:: I ___._____* ._ _. _.

Praoa MBjOf. José Estellta dc Agmar, S/N , Centre, CEP: 62.748-000 — Caplstrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2~5



/—-.

r—\_

_\
\ lwu

. W» . 1'
i. _.

.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO """“‘°'“
08a :693.15.61-’'7. it»>‘- '1 . \'Iv:>__ifl. is

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

"l"()MADA DE PREQO N“ 2018.02.21.01

Tcmlo Prescme o lfirlilal clmlulgamenlo (la "I‘()M.~\l)A DI". I*RI~i(,‘() 11” 2()l8.()2.2l.0l, cujo ohiclo 6- a
QONTRATACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATTVA E JURIDICA NA
AREA DE LICITACAO E CONTRATOS, TUDO EM CONFORMIDADE COM OS
REQUISITOS E CONDICOES ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como
Parc<'cr pcrlincnlc (la Assc-ssoria_Iurl'rlica alcstamlo a rcgularidaclc do cc1'lm11c cm lcla, HOMOLOGO
E ADJUDICO o mesmo para quc surta os tlcvklos cfcilos lcgais an rcspcclivo \'c11cccI<>r a saber a
cmpl‘¢s:1 LINHARES E ALENCAR ADVOGADAS ASSOCIADAS, iuscrila no CNP] sob 0 n‘"’
21.122272/0001-34, siluada na Avcnida Santos Dumont. 174.0. sala 405 - Aldeota - Fortaleza, Ccarzi.
com 0 valor dc R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS), para o ilcm O4, alcmlidas todas as cxigéncias
cclilalicias. .

A0 Sclor Conlillnil-fimulcclro para as ])I’()Vl(l0I!L‘Ii1S cablvcls.

Nollllquc-so 0 Iieilsualc vvzwmlor para as:-aixmlura do instrumento cmlmrlrlal no prazo
imlicado no Instrumcnlo Convocalorio.

Ciésicia lws Itllemwlua.
Pulallrgucsae.

£;’APIS‘I‘RAN£)~ (.‘I=§.. I2 dc Mwli clc QOI8. '

_ \ Q

FRANCISCA HELENA BATISTA PINHEIRO
Sccrctiwia do 'I‘mI)alI1o 0 Dcscnvolvimcnto Social

°‘”“ Tz"§T¢IiT§T?6EFTE§i_??§536”TgfiEEfiE;"é"I§*"7Z”
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

. FONE: (8.5) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5


